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VENDIM
NR. 1/3 DT. 18.03.2025
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE "BANKA CREDINS " SH.A.

Sot, me daté 18.03.2025, né orén 11:00, né seliné e shogérisé me adresé né Rr. "Vaso Pasha
Nr.8, Tirana, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e shogérisé BANKA CREDINS SH.A., shogéri
anonime shqiptare, regjistruar né ményré té rregullt né Regjistrin Tregtar, me Vendim Nr. 28969,
té Gjykatés sé Rrethit gjygésor Tirané, daté 31.01.2003 (referuar mé poshté si “Shogéria”).

Mbledhja e Asamblesé sé& Pérgjithshme iu njoftua té gjithé aksioneréve, né ményré té rregullt né
respekt té Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” dhe Statutit té
Shogérisé, me datén 21.02.2025, me ané té postés sé Bankés dhe po até daté u publikua edhe
né fagen e bankés ne internet www.bankacredins.com. Njoftimi u shogérua né ményré té rregullt

nga dokumentacioni pérkatés i mbledhjes. " ,
Ishin té pérfagésuar né Mbledhje 2 j “"i i % e Kapitalit t& Shogérisé, e vértetuar nga Lista e

Pjesémarrjes, e cila u nénshkrua nga té gjithé té pranishmit. Si konkluzion, kuorumi sipas nenit 144
té Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, me mé shumeé se 50%
té kapitalit, éshté pérmbushur. Mbledhja merr vendime me shumicén e votave té vlefshme té
aksionaréve, té pranishém apo té pérfagésuar.

Mbledhja e Asamblesé u drejtua nga z. Maltin Korkuti. Sekretar i Mbledhjes u caktua znj. Dora
Vako.

Rendi i dités:

1. Mbi miratimin e raportit financiar pér shpérndarjen e dividendit nga fitimet e pashpérndara té
akumuluara dhe ndryshimet né kapitalin aksionar té bankés né vijim t& Vendimit t& Asamblesé
NR. 5/3 DT. 30.12.2024.

Asambleja e Pérgjithshme pasi konfirmoi kompetencén e saj pér té vendosur duke u bazuar né
Ligjin Nr 9662, daté 18.12.2006 “ Pér Bankat né Republikén e Shqipérisé”, te ndryshuar dhe né
Statutin e shoqgérisé, né formén e vendimit:

VENDOSI

1. Té miratojé raportin financiar pér shpérndarjen e dividendit nga fitimet e pashpérndara té
akumuluara dhe ndryshimet né kapitalin aksionar t& bankés né vijim t& Vendimit t& Asamblesé
NR. 6/3 DT. 30.12.2024.
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2. Té miratojé vierén e pranuar pér shpérndarjen “cash” té dividendit e cila rezulton né shumen
97,003,500 Lek dhe vlerén 652,996,500 lek gé kalon né zmadhim kapitali. Vlera totale e

shpérndarjes nga fitimet e akumuluara té Bankés mbetet né vieren 750,000,000 lek.

Shuma totale e
i shpérndarjes
% e pérfagésimit Dividenti cash Zmadhim Kapitali 3 .
g ! Nr.i aksionaréve Y%
né kapital
lek lek lek
<1% 41 12.93% 97,003,500.00 97,003,500.00
0, 0,
e 53 87.07% 652,896,500.00 652,996,500.00
74 100.00% 97,003,500.00 652,996,500.00 750,000,000.00

3. T'i delegojé Drejtorisé té gjitha kompetencat e nevojshme pér té realizuar té gjitha procedurat né
lidhje me zmadhimin e kapitalit, pérkatesisht pér njoftimin e Bankés se Shqipérisé dhe pér té béré
regjistrimet pérkatése prané Qendrés Kombétare t& Biznesit dhe Qendrés sé Regjistrimit té

Aksioneve.

Aleksandér P

B.F.S.E Holding BV
pérfagésuar nga
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Renis TERSHAN

Neritan DOJAKA

Monika MILO {

LMS VENTURES S.AR.L
pérfagésuar nga

Xhejms ALIZOTI

AKSIONARET E SHOQERISE

Emi SANT

Unioni Shqiptar Kursim Kredie

pérfagésuar nga

Alba THOMOLLARI

Artur AGOLLI

Astrit HANA

Jorgjia BALLI

Leonat KOGO \ : ,
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Maltin KORKUTI

MET INVEST shpk
pérfagésuar nga

Aida BUSHATI

Egi SANTO

EDRO sh.p.k
pérfagésuar nga

Ervin BUSHATI

Piro MILO

Mirela NDINI

Bardhi HOXHA

Edita HOXHA ﬁ\\k %Y(Q
Tonin BINOSHAJ

Hajrulla KALO

Dritan TODHE

Edmond REXHO

" Teoren shpk

perfagésuar nga

Elisabeta HYSI

Pandeli GARO

A.F.C sh.p.k
pérfagésuar nga

Albens BUSHATI

Tefik KOKONA

Andon DAKA

Arjan HANA

Anyla KASNECI

Helidon KOKONA

Lorenc BEJKO

Fatmira DINA
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Robert LUKAJ
Suela HOXHA
Keti XHAMO
Kujtim SPAHIU
Shefki DOMA
Petrit KASAPI

SUPERIOR GROUP SHPK
pérfagésuar nga

Ikbale PAVLLO

Kristina PILO
Shpétim EMIRI
Zhuljen VARFAJ
Elsa ZHEGA

Fatjon MAHMUDAJ

Mira MEKSI

~ Elvira BABOCI

Gjergj BUSHATI
Gézim BALLA
Xhemal KLOSI

Ardlt DUMA
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A?n DOMA

FRIGO ALBA
Pérfagésuar nga

Petraq PAVLLO

Florian NEPRAVISHTA

Asllan TROKSI

Nareda THANASI

Lefter SALLATA

Qazim LUFTA
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ARMAAR GROUP

Rigard ALIZOTI

Brunilda ALIZOTI

SHAGA shpk

PE-VLA-KU shpk
Pérfagésuar nga



